
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

XIII СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 
(II пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 № 267/13-2019 
від 13 лютого  2019  року                                                        м. Заставна                                                    
 
 
Про розгляд клопотання  
Заставнівського житлово-експлуатаційного 
 управління тепловодозабезпечення 

 
 

Розглянувши клопотання начальника Заставнівського житлово-
експлуатаційного управління тепловодозабезпечення №170-ю від 06.02.2019р. 

щодо встановлення суми сплати коштів користувачами за приєднання до 
новозведеної централізованої каналізаційної мережі в м. Заставна по вулиці 

Чкалова і вул. Грушевського, 72а, 91 та виготовлення для цього технічної 
документації у розмірі 200 гривень з ПДВ замість 980.99 гривень встановленої 

на підприємстві, враховуючи участь користувачів зазначених вулиць у 
будівництві каналізаційних мереж, керуючись статтею 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Встановити плату користувачам за приєднання до новозведеної 

централізованої каналізаційної мережі в м. Заставна по вулиці Чкалова і вул. 
Грушевського, №72а, 91 та виготовлення для цього технічної документації, у 

розмірі 200 гривень з ПДВ. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, 
приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку. 

 

 


